в том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие 
решений о текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, 
собранных по статье «Ремонт мест общего пользования МКД»:

1.1. Ремонт 1,2 подъездов, сметной стоимостью 603034(шестьсот три тысячи тридцать четыре 
рубля) руб., в качестве подрядной организации определить ИП Тетерятников А.А.

1.2. Смена почтовых ящиков и светильников, сметной стоимостью 56972(пятьдесят шесть тысяч 
девятьсот семьдесят два рубля) руб., в качестве подрядной организации определить ИП 
Тетерятников А.А.

1.3. Ремонт козырька входа во второй подъезд, сметной стоимостью 11189,38(одиннадцать 
тысяч сто восемьдесят девять рублей тридцать восемь копеек) руб., в качестве подрядной 
организации определить ИП Тетерятников А.А.

2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток,
проспект 100 лет Владивостоку, д. 36, кв. 12.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение:
1.1. Ремонт 1,2 подъездов, сметной стоимостью 603034(шестьсот три тысячи тридцать четыре 

рубля) руб., в качестве подрядной организации определить ИП Тетерятников А.А. , оплату 
произвести за счет средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на 
текущий ремонт общего имущества.

1.2. Смена почтовых ящиков и светильников, сметной стоимостью 56972(пятьдесят шесть тысяч 
девятьсот семьдесят два рубля) руб., в качестве подрядной организации определить ИП 
Тетерятников А.А. , оплату произвести за счет средств, собранных за «Содержание жилого 
помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

1.3. Ремонт козырька входа во второй подъезд, сметной стоимостью 11189,38(одиннадцать тысяч 
сто восемьдесят девять рублей тридцать восемь копеек) руб., в качестве подрядной 
организации определить ИП Тетерятников А.А. , оплату произвести за счет средств, собранных 
за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ